
v 0'.'2‘L)e2\

9” 11%/
SFII) ,1

"""f%
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU T

SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRDNICO N” SSPE011/2021
Processo Administrativo N° SSPEO11/2021

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqaoi 08/07/2021 14:51:37

T TOTAL DO PROCESSO: 121.556,00

DlGlPAPER.COMERClAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 26.240,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: O31 1.640,00 Total: 26.240,00
item: 1 Unidade: UND Marca: ELETROLUX Modeio:
Descrigao: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNQAO
CONGELADOR COM PRATELEIRAS REMOVlVElS com ALTURA REGULAVEL E PERFURADA, GAVETA
INFERIOR REMOVIVEL
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.640,00 Total item: 26.240,DO
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA 33.613.876I0001-62 5.31030
LTDA
LOTE 2 Quant.: ‘l Num: 087 590,00 Total: 5.310,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: BEGEL Modeio: STILLE MASTER
Descrigao: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSAO COLUNA SIMPLES
Quantidade: 9 Valor Unit.: 590,00 Total item: 5310,00
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574I0001-71 7.700,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num; 049 770,00 Total: 7.700,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: CARONE Modeio: CARONE
Descrioéoz CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRAQOS, PARA PES, ELEVAQAO DE PERNAS,
FEITA DE ACO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEAVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 1OOKG
Quantidade: 10 Valor Unit.: 770,00 Total Item: 7.700,00
ASSUM PRETO PRODUQDES CULTURAIS E COMERCIO DE 10.462477/0001-42 2.412,90
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI
LOTE 4 Quant.: 1 Num: 060 68,94 Total: 2.4-12,90
item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modeio:
Descrigéo: ESFIGMOMANOMETRO ADULTO: ANALOGICO, BRAQADEIRA EM NYLON
Quantidade: 35 Valor Unit.: 68,94 Total Item: 2412,90
GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 26.965.679/0001-47 4.112,50
I-QTE 5 Quarit-I 1 Num: 075 411,25 Total: 4.112,50
item: 1 Unidade: UND Marca: GG Modeio: MD40O — 02 CORPOS AQDPINTADO

Descrigao: NEGATOSCOPIO: POSSUI LAMPADA FLUORESCENTE I 2 CORPOS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 411,25 Total Item: 4.112,5O
ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 13.737.194I0001-54 5505,60

Gerado em: 27/07/2021 10:03:11 M 1 <18 3

$3



I .

I//9%
“’L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU '3“-""“"‘SENADOR POMPEU-CE " -

Ill

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 042 358,40 Total: 3.225,60
ltem: 1 Unidade: UND Marca: MD Modeio:
Descrigao: OTOSCOPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA/LED. COMPOSICAO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS
Quantidade: 9 Valor Unit.: 358,40 Total Item: 3.225,60
LOTE 8 Quant.: 1 Num; 040 112,00 Total: 896,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modeio:
Descrigao: NEBULIZADOR PORTATIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAIDA SIMULTANEA
Quantidade: 8 Valor Unit.: 112,00 Total item: 896,00
LOTE 12 Quant.: 1 Num: 075 371,00 Total: 1.484,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: J FLEX Modeio:
Descrigao: MOCHO: MATERIAL DE CONFECCAO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GAS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 371,00 Total Item: 1.484,00
COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES s/5.433.397/ooo1-11 2475,00
MACROSUL LTDA.
LOTE 7 Quant.: ‘I Num: O83 275,00 Total: 2.475,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modeio: FD200B
Descrigao: DETECTOR FETAL: PORTATIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY
Quantidade: 9 Valor Unit.: 275,00 Total Item: 2475,00
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 38.259.74BI0001-86 37.480,00
LOTE 9 Quant.: 1 Num: 099 7.500,00 Total: 30.000,00
‘Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modeio: CONJ ODONT MAGNUSPRIME CART

Descrigéoi CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA. POSSUIRI SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MINIMO 3
TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERAMICA, SERINGA TRIPLICE,
PECA RETA, CONTRA ANGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTACAO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR
(SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART., MOOHO.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 7.500,00 Total Item: 30.000,00
LOTE 10 Quant.: 1 Num: 057 1.870,00 Total: 7.480,00
Item: ‘I Unidade: UND Marca: DENTEMED Modeio: PRIME AIR 40 - 110V OU220V

Descrigzéot COMPRESSOR ODONTOLOGICOI CAPACIDADE DO RESERVATORIO 30 A 39L/POTENCIA 1 A
1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PES, ISENTO DE OLEO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.870,00 Total Item: 7.480,00
SANTA CLARA MOVEIS E EQUIPAMENTOS 35.042.019l0001-85 1.120,00
HOSPITALARES LTDA-EPP
LOTE 11 Quam-1 1 Num: oee 280.00 Total: 1.120,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modeio: PROPRIO
Descrigao: FOCO REFLETOR AMBULATORIALI ILUMINACAO DE LED, HASTE FLEXIVEL

Quantidade: 4 Valor Unit.: 280,00 Total item: 1.120,00
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 21.0623/‘77I0001-50 9.100,00

Gerado em: 27/07/2021 10:03:11 1% , 2 de 3V , $0



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Num‘ 020 1.455

§*“M’°“>I/53 ~
Sn: H %

T21 ~I'>:-lcn.
5-..

,00 Total: 29.100,00
LOTE 13 Quant.: 1 . Modeio: AGRATIO - ECS09QF

UND Marca AGRATTO - ECSOQQFItem: 1 Unidade: .
Descrigao: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE FRIOTotal Item: 29.100,00

antidade: 20 Valor Unit.: 1.455,00Qu

AV
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

‘ X4  " \ K“

CISCO ALVES MARCELINO
MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRAN

_ ‘Q11 Aim /1., MA»ll/IEMBRO us APOIO EDIA MA IA DA SILVA

Gerado em: 27/07/2021 10:03:11

3de3

wk)


